SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

Prefeitura Municipal de Florianópolis - Edital nº 003/2018 – Remoção por Permuta de Servidores Efetivos da Educação

PORTARIA Nº 2089/2018.

HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DA REMOÇÃO POR
PERMUTA - EDITAL Nº 003/2018.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e o

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições e de acordo

com o disposto no Edital nº 003/2018,

RESOLVEM:

Art. 1º Homologar o resultado final da Remoção por Permuta para os servidores efetivos lotados na

Secretaria Municipal de Educação – Edital nº 003/2018, conforme Anexo I desta Portaria.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Florianópolis, aos 18 de julho de 2018.

MAURÍCIO FERNANDES PEREIRA
Secretário Municipal de Educação

EVERSON MENDES
Secretário Municipal de Administração

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

Prefeitura Municipal de Florianópolis - Edital nº 003/2018 – Remoção por Permuta de Servidores Efetivos da Educação

ANEXO I - PORTARIA N.º 2089/2018

DEFERIDAS
Nome Matrícula Cargo/Ocupação De Para C.H. Permuta

ADELIA DORACI DE OLIVEIRA 08887-0 ORIENTADOR EDUCACIONAL EBM JOSE DO VALLE PEREIRA EBM DONICIA MARIA COSTA 20 ISAIAS REGIS

ADELIA DORACI DE OLIVEIRA 08887-0 ORIENTADOR EDUCACIONAL EBM JOSE DO VALLE PEREIRA EBM MARIA TOMAZIA COELHO 20 ISAIAS REGIS

ADRIANA DE SOUZA BROERING 09313-0 SUPERVISOR ESCOLAR NEIM NOSSA SRA APARECIDA NEIM ORLANDINA CORDEIRO 40 LEILA ECHER

CLAUDIA VITORIA HASCKEL LOCH 12517-2 SUPERVISOR ESCOLAR NEIM DRA ZILDA ARNS NEUMANN NEIM PROFESSORA OTILIA CRUZ 40 TELMA ELITA WAGNER RIBAS

ERICA TERESINHA DE MEDEIROS 32174-5 AUXILIAR DE SALA NEIM INGLESES II - Vespertino INGLESES II – Matutino 30 PATRICIA IRIZETE SAGAZ

ISAIAS REGIS 17727-0 ORIENTADOR EDUCACIONAL EBM DONICIA MARIA COSTA EBM JOSE DO VALLE PEREIRA 20 ADELIA DORACI DE OLIVEIRA

ISAIAS REGIS 17727-0 ORIENTADOR EDUCACIONAL EBM MARIA TOMAZIA COELHO EBM JOSE DO VALLE PEREIRA 20 ADELIA DORACI DE OLIVEIRA

JANETE MARIA CARDOSO DA CONCEICAO 17988-4        AUXILIAR DE SALA NEIM ILHA CONTINENTE - Matutino NEIM ILHA CONTINENTE - Vespertino 30 JUCELIA TASCA DA SILVA

JUCELIA TASCA DA SILVA 20599-0 AUXILIAR DE SALA NEIM ILHA CONTINENTE - Vespertino NEIM ILHA CONTINENTE - Matutino 30 JANETE MARIA CARDOSO DA CONCEICAO

LEILA ECHER 32855-3 SUPERVISOR ESCOLAR NEIM ORLANDINA CORDEIRO NEIM NOSSA SRA APARECIDA 40 ADRIANA DE SOUZA BROERING

MICHELE MARCIA HILZENDEGER 28040-2 AUXILIAR DE SALA DIRETORIA DE GESTAO ESCOLAR - Volante NEIM JARDIM ATLANTICO 30 NATALIA DOS SANTOS DE SOUZA

NATALIA DOS SANTOS DE SOUZA 25308-1 AUXILIAR DE SALA NEIM JARDIM ATLANTICO DIRETORIA DE GESTAO ESCOLAR - Volante 30 MICHELE MARCIA HILZENDEGER

PATRICIA IRIZETE SAGAZ 19120-5 AUXILIAR DE SALA NEIM INGLESES II – Matutino NEIM INGLESES II - Vespertino 30 ERICA TERESINHA DE MEDEIROS

TELMA ELITA WAGNER RIBAS 07736-4 SUPERVISOR ESCOLAR NEIM PROFESSORA OTILIA CRUZ NEIM DRA ZILDA ARNS NEUMANN 40 CLAUDIA VITORIA HASCKEL LOCH

INDEFERIDAS

Nome Matrícula Cargo/Ocupação Motivo do Indeferimento

ADRIANA MENDES BORGES 33433-2 AUXILIAR DE SALA Item 1.1 f) do Edital nº 003/2018

CLAUDETE MARIA SALVIO 33181-3 PROF AUX ED INFANTIL Impedimento da outra servidora

ELISIANE DE LIMA RIBEIRO HIGINO 22792-7        AUXILIAR DE SALA Item 1.1 f) do Edital nº 003/2018

ESTER LUCIA DE SENA 36068-6 PROF AUX ED INFANTIL Item 1.1 f) e Item 1.1.g) do Edital nº 003/2018